CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 001/2025

 FERNANDO SEME AMED FILHO, ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA, ZELÃO,
VAGNER NARCISO, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, GERSON DE CAMARGO e ETHEL
GISONDI e BETO DO PAIOL, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, após ouvir o soberano plenário, INDICAM ao Excelentíssimo Prefeito Municipal,
Sr. FELIPE GEFERSON SEME AMED, que interceda a SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, no sentido de realizar a manutenção da rua Abilio de
Medeiros (em toda sua extensão), localizada no Bairro  de Itatuba, limpar, cascalhar e
patrolar (jogar raspas de asfalto).

JUSTIFICATIVA:

 Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por diversos municipes
a este vereador, a fim de viabilizar o acesso dos transeuntes as suas residencias, a
respectiva rua está completamente esburacada, rodeada de mato por toda sua extensão,
e devido a alto indice de chuvas a situação só contribuiu a piorar.

 Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta indicação, por
tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 04 de fevereiro de 2025.

_______________________________________

FERNANDO SEME AMED FILHO
VEREADOR

_______________________________________               ______________________________________

WAGNER DO LAVA RÁPIDO                        ZELÃO
             VEREADOR                            VEREADOR

__________________________________      _____________________________________
      GERSON DE CAMARGO                     ETHEL GISONDI
             VEREADOR                                                                                    VEREADORA

________________________________________    _____________________________
    ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA                                                        BETO DO PAIOL
            VEREADOR                                                                                              VEREADOR

                                                                   _____________________________

  VAGNER NARCISO
VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br